Eodulphus Pot in Kelso.

"Willelmus Ormestoun in Mendein.

The said day, vpoun the admissioun and swering of the said inqueist, the said

Mr. Thomas, actoruey foirsaid, in name of the said Schir Walter and Grissell, requirit

act of coui-t, and producit certane clames in vnitt, and for verificatioun therof pro-

ducit, in the said Sir Walteris name, certane euidentis, as the proces beris, etc.,

and for verificatioun of the said Grissell Scottis clanie, producit ane instrument of

seising past vpoun ane precept \-Bder the testimonie of the greit seill contenand
quhair the said ^Tiiquhill ^\'alter Scot off Branxholme, knycht, and Dame Janet
Betoun, his spouse, . . . Wiltoun Greine, Wiltounburne and Vuerhall, with thair

pertinentis, Avith the advocatioun, donatioun and patronage of the parsonao-e and
viccarage of the parroche kirk of Wiltoun, lyand within the diocie of Glasgow, and
scherefdome of Eoxburght, of the dait the xvij day of September, the zeir of God
jm yc fyftie zeiris, togidder with ane precept of seising, vnder the testimonie of the

greit seill, of the saidis superioritie of tlie landis, aduocation and donatioun of the

said kirk, of the dait at Edinburgh the xxv day of August of the regnne of our

Souerane Lady the audit zeir.

Quo die coinpertum est per inqnisicionein suprascriptam quod quondam Walterus

Scot de Brauxholme, miles, pater Grissillidis Scot, domine de Borthuik, latricis pre-
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.v,-ntinm ohijt vltimo vestitus et sasitus ut de feodo ad pacem et fidem excellenti?-

.-^ime doniiue nostre regine matris illustrissimi domiui nostri regis de tota et Integra

euptTioritate terranim de Wiltoun Grene, AViltounburne, et Vuerliall, cum pertin-

eiiciis, vna cum aduocacione et donaciune et jure patronatus rectorie et vicarie

tr.'lc.sie parochialis de Wiltuun alternatis vicibus tantum, jacentium intra diocesim

( Jla-guensem et vicecomitatum predictum ; et quod dicta Grissillis presentiuni latrix

est Icgitiraa et propinquior heres eiusdem quondam AValteri militis sui patris, inter

ipsum et quondam dominam Janetam Bet()un suam sponsam legitime procreata de

dicta superioritate terrarum prescriptarum, cum pertinenciis, vnacum aduocatioue

ot donatione et jure patronatus dicte ecclesie alternatis vicibus, et hoc de jure com-

nuini et praxi huius regni tanquam filia legitima et primogenita dicti quondam

Walter! et domine Janete eius sponse inter ipsos procreata, et cpiod est legitime

ctatis, et quod dicta superioritas terranim prescriptarum cum pertinenciis vnacum